

163	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А (166А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Ведущий специалист, про-граммист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Ведущий специалист, про-граммист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	ГБУ КК «Крайтехинвентари-зация – Краевое БТИ» Отдел по Крыловскому району Краснодарский край, Кры-ловской район, ст. Крылов-ская, ул. Орджоникидзе, 159	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Архивариус	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173А (174А)	Специалист, техник-регистрактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173А (174А)	Специалист, техник по инвен-таризации строений и соору-жений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175А (176А)	Специалист, техник по инвен-таризации строений и соору-жений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Специалист, бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	ГБУ КК «Крайтехинвентари-зация – Краевое БТИ» Отдел по городу-курорту Сочи Краснодарский край, г. Сочи Адлерский район, улица Мо-локова, 18/78	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Специалист, проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	ГБУ КК «Крайтехинвентари-зация – Краевое БТИ» Отдел по городу-курорту Сочи Краснодарский край, г. Со-чи, ул. Красноармейская, 19	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Специалист, проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	ГБУ КК «Крайтехинвентари-зация – Краевое БТИ» Отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров

(должность)



(подпись)

Дивина Е.Н.

(Ф.И.О.)

04.10.2022

(дата)

Главный специалист отдела кадров

(должность)



(подпись)

Афонина А.А.

(Ф.И.О.)

04.10.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Дусаев Шамиль Юсуфович

(Ф.И.О.)

16.09.2022

(дата)